Calendrier 2018 ASO Sillery Qrientation

CN Nom

Date
13/01/18
17/02/18
17/02/18
07/04/18
27/05/18
10/06/18 .,
13/09/18 ,,
29/09/18
30/09/18
30/09/18
13/10/18
13/10/18 ,,
14/10/18
09/12/18 .,

Le DUO ASO

Départementale Moyenne Distance
ASOrien'TRAIL

Zombies in the Dark

ASO CARTE RACE : Orientshow
Départementale Longue Distance
Départementale Sprint

Passage de Balises de Couleur

La Barbarie (Raid)

La Barbarie (Score pédestre ou VTT)
Week-end O'Champagne / Sprint
Week-end O'Champagne / Nuit (CD51)
Week-End O'Champagne / LD (ENS)
Course de Noél de la ville des Sacres

Lieu
Rilly-la-Montagne (51)

Verzy - Champ de Vaux (51)
Verzy - Champ de Vaux (51)

Verzy

Muizon (51)
Sermiers (51)

Verzy (51)

Verzy (51)

Verzy (51)

Verzy (51)

Trépail (51)

Villers Marmery (51)
Montagne de Reims (51)
Reims (51)

Type
Raid
MD
O’Trall
Fun
O’Show
LD
Sprint

Raid
Score
Sprint
Nuit
LD
MD


http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/23493/
http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/23706/
http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/23707/
http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/23708/
http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/23709/
http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/23710/
http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/23711/
http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/24243/
http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/24244/
http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/23712/
http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/23736/
http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/23748/
http://www.ffcorientation.fr/decouvrir/pratiquer/agenda/23717/

